

SUOMEN PON-KERHO – FINSKA PON-KLUBBEN RY:N

SÄÄNNÖT

Sääntömuutosehdotus 23.8.2020 yhdistyksen vuosikokoukseen. Ehdotetut lisäykset sääntöihin merkitty punaisella.

Yhdistyksen nimi, kotipaikka ja kieli

Yhdistyksen nimi on Suomen PON-kerho – Finska PON-klubben r.y. ja sen kotipaikka on Sipoon kunta. Yhdistys toimii Suomen Seurakoirayhdistyksen alajaostona. Yhdistyksen kieli on suomi, mutta tietoa saa myös ruotsiksi.

Yhdistyksen tarkoitus

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää Polski Owczarek Nizinny –koirien kasvatusta ja jalostusta Suomessa. Tätä toteutetaan antamalla opastusta ja neuvoja jäsenille, järjestämällä rodun katselmuksia ja harjoittamalla julkaisu- ja tiedotustoimintaa.

Yhdistyksen ulkomaiset kontaktit

Yhdistys pitää myös yhteyttä Puolan PON-kerhoon, Norjan ja Ruotsin PON-Unioniin sekä muihin ulkomaisiin PON-kerhoihin ja kasvattajiin.

Yhdistyksen jäsenet

Yhdistykseen voi liittyä maksamalla vuosikokouksen vahvistaman jäsenmaksun. Jäsenet ovat varsinaisia tai perhejäseniä. Perhejäsenellä tarkoitetaan varsinaisen jäsenen puolisoa tai lapsia. Perhejäsenille ei lähetetä jäsenlehteä. Äänioikeus on yli 15-vuotiailla varsinaisilla jäsenillä ja perhejäsenillä. Kunniajäsenet valitaan vuosikokouksessa.

Jäsenen erottaminen tai eroaminen

Jos jäsen haluaa erota, tehköön siitä ilmoituksen kirjallisesti yhdistyksen hallitukselle tai sen puheenjohtajalle tai ilmoittakoon erosta yhdistyksen kokouksessa. Jo maksettua jäsenmaksua ei makseta takaisin. Jos jäsen jättää maksamatta jäsenmaksunsa, hallitus toteaa hänet päätöksellään erotetuksi yhdistyksestä. Hallitus on oikeutettu erottamaan jäsenen joka on toiminut vastoin näitä sääntöjä tai muuten vahingoittanut yhdistyksen toimintaa. Erottamiseen tarvitaan hallituksen yksimielinen päätös.

Yhdistyksen vuosikokous ja kevätkokous

Yhdistyksen toiminta- ja tilivuosi on 1.1. – 31.12. Vuosikokous pidetään elokuussa ja kevätkokous maaliskuussa.

Yhdistyksen vuosi- ja kevätkokoukseen voi osallistua myös etänä reaaliaikaisella puhe ja näköyhteydellä, mikäli yhdistyksen hallitus on sen teknisesti mahdollistanut..

Vuosikokouksessa käsitellään seuraavat asiat:

1. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja ja sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa sekä kaksi ääntenlaskijaa
2. Todetaan kokouksen laillisuus
3. Määrätään vuotuisen jäsenmaksun suuruus
4. Valitaan yhdistykselle puheenjohtaja seuraavaksi vuodeksi sekä 2 hallituksen jäsentä erovuoroisten tilalle, kahdeksi seuraavaksi vuodeksi. Valitaan 2 hallituksen varajäsentä seuraavaksi vuodeksi.
5. Valitaan toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja seuraavaksi vuodeksi.
6. Valitaan/vahvistetaan jalostustoimikunta. Jalostustoimikunnan jäsenen toimikausi on kolme vuotta.
7. Käsitellään hallituksen ja jäsenten esittämät asiat

Kevätkokouksessa käsitellään seuraavat asiat :

1. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja ja sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa sekä kaksi ääntenlaskijaa
2. Todetaan kokouksen laillisuus
3. Esitetään hyväksyttäväksi hallituksen laatima kertomus yhdistyksen toiminnasta kuluneena toimintavuotena.
4. Esitetään hallituksen selostus varainhoidosta ja tilintarkastajan lausunto sekä päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä tilivelvollisille ja hallitukselle.
5. Käsitellään hallituksen laatima toimintasuunnitelma kuluvalle toimintavuodelle.
6. Vahvistetaan hallituksen laatima talousarvio kuluvalle toimintavuodelle.
7. Käsitellään hallituksen ja jäsenten esittämät asiat

Ylimääräinen kokous kutsutaan koolle, jos hallitus tai 1/10 äänioikeutetuista jäsenistä sen vaatii.

Yhdistyksen vuosikokouksesta ja kevätkokouksesta sekä mahdollisesta etäosallistumismahdollisuudesta ilmoitetaan vähintään 2 viikkoa ennen kokousta joko jäsenlehdessä, kerhon www-sivuilla, sähköpostitse tai kirjeitse.

Ylimääräisistä yhdistyksen kokouksista ilmoitetaan vähintään viikkoa ennen kokousta joko kerhon www-sivuilla, sähköpostilla tai kirjeitse.

Yhdistyksen kokouksissa jokainen jäsen saa oman äänensä lisäksi käyttää kaksi valtakirjalla annettua ääntä.

Yhdistyksen hallitus

Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, jonka valitsee yhdistyksen vuosikokous. Hallitukseen kuuluu puheenjohtaja ja neljä (4) muuta jäsentä, sekä kaksi (2) varajäsentä. Hallitus valitsee sihteerin ja rahastonhoitajan sekä keskuudestaan varapuheenjohtajan. Äänestyksessä äänten mennessä tasan puheenjohtajan ääni ratkaisee. Hallituksen kokous on laillinen ja päätösvaltainen jos kokouksessa on puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja sekä vähintään kaksi jäsentä. Erovuoroisina vuosittain hallituksesta on kaksi jäsentä.

Yhdistyksen nimen kirjoittaminen

Yhdistyksen nimen kirjoittavat puheenjohtaja yksin tai varapuheenjohtaja ja sihteeri yhdessä.

Sääntöjen muuttaminen

Näiden sääntöjen muuttamiseen vaaditaan vuosikokouksessa yksimielinen päätös tai vähintään 2/3 annettujen äänten kannatus vähintään kuukauden väliajoin pidetyssä kahdessa (2) yhdistyksen kokouksessa.

Yhdistyksen lakkauttaminen

Jos yhdistys puretaan tai lakkautetaan, käytetään jäljelle jääneet varat viimeisen kokouksen päätöksen mukaan yhdistyksen tarkoituksen edistämiseen.

Muut määräykset

Muutoin noudatettakoon yhdistyslain määräyksiä.

Liite, laillinen tausta:

17 § Etäosallistuminen

Pykälän 2 momenttiin on lisätty uusia säännöksiä jäsenten etäosallistumisesta yhdistyksen kokoukseen. Etäosallistuminen voi tapahtua ennen kokousta (ennakko-osallistuminen) tai kokouksen aikana (reaaliaikainen osallistuminen) tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla. Jos yhdistyksen pääasiallinen tarkoitus on valtiollisiin asioihin vaikuttaminen (esimerkiksi puolueissa), etäosallistuminen voidaan sallia vain kokouksen aikana.

Etäosallistumisella ei voida korvata perinteisen fyysisen kokouksen järjestämistä, vaan kyseessä on osallistumismuoto, jonka yhdistys voi halutessaan tarjota tavallisen kokousosallistumisen lisäksi. Yhdistys ei voi luopua perinteisestä ”fyysisestä” yhdistyksen kokouksesta eikä rajoittaa jäsenten mahdollisuutta osallistua sellaiseen kokoukseen. Hallituksen kokoukset voidaan jatkossakin pitää vaikka kokonaan sähköisesti mikäli kaikki hallituksen jäsenet siihen suostuvat.

Edellytyksenä etäosallistumisen käyttöönotolle on, että asiasta määrätään yhdistyksen säännöissä. Yhdistyksillä on laaja vapaus päättää milloin ja millaisia etäosallistumisen keinoja käytetään. Säännöissä voidaan esimerkiksi määrätä, että kokouksiin voi osallistua tietyn teknisen apuvälineen avulla tai että etäosallistuminen on mahdollista vain tietyissä kokouksissa, kuten yhdistyksen syyskokouksissa. Mahdollista on myös esimerkiksi määrätä, että harkintavalta etäosallistumisen tarjoamisessa on kokonaan tai osittain yhdistyksen hallituksella.

Jäsenen oikeus etäosallistua kokouksen voi sääntöjen mukaan olla myös yleinen ja aina jäsenten käytettävissä. Etäosallistumista koskevat lakia ja sääntöjä täydentävät tarvittavat määräykset on yhdistyslain 30 §:n mukaisesti otettava yhdistyksen äänestys- ja vaalijärjestykseen. Koska teknistä kehitystä ei voi luotettavasti arvioida, on suositeltavaa että säännöissä vain yleisesti määrätään tietyn osallistumismuodon sallittavuudesta ja päätetään tarkemmista määräyksistä äänestys- ja vaalijärjestyksessä. Siltä osin, kuin yhdistyksen säännöt tai sen äänestys- ja vaalijärjestyksään eivät sisällä asiaa koskevia määräyksiä, päättää etäosallistumisen järjestämiseen liittyvistä käytännön seikoista yleensä hallitus, ellei yhdistyksen kokous tai valtuutetut ota asiaa päätettäväkseen.

Säännöistä päättäessään yhdistysten kannattaa huomioida että ennakko-osallistuminen voi aiheuttaa ongelmia päätöksentekotilanteissa. Kokoukseen osallistuvilla jäsenillä on aloiteoikeus, joka tarkoittaa sitä että päätöksentekotilanteet voivat muuttua huomattavastikin kokouksen aikana. Yhdistyksen säännöissä voidaan luonnollisesti määrätä, että vain reaaliaikainen etäosallistuminen tulee kysymykseen.

Etäosallistumisen käyttämisen edellytyksenä on, että perinteisellä tavalla järjestetyssä kokouksessa noudatettuihin menettelyihin verrattavalla tavalla voidaan selvittää etäosallistuvien jäsenten henkilöllisyys ja ääntenlaskennan oikeellisuus. Edellytyksenä ei siten ole se, että nämä asiat voidaan täydellisellä varmuudella selvittää. Edellytyksenä menettelyn käyttämiselle ei myöskään ole se, että näin yhdistyksen kokoukseen osallistuvat jäsenet voivat käyttää esimerkiksi kysely- tai puheoikeuttaan. Olennaista on, että jäsen voi kyseistä osallistumiskeinoa käyttäen luotettavalla tavalla osallistua järjestettyyn

äänestykseen. Laissa tarkoitettu tekninen apuväline voi olla esimerkiksi reaaliaikainen kuva- ja ääniyhteys. Etäosallistumisen keinona voi kuitenkin olla myös esimerkiksi muuta kuin reaaliaikaista kuvaa ja ääntä välittävä tietoverkkoyhteys taikka posti, mikäli edellä mainitut edellytykset täyttyvät.

Kutsussa yhdistyksen kokoukseen on yhdistyslain 24 §:n mukaisesti mainittava, jos etäosallistuminen kokoukseen on mahdollista. Kutsussa voi olla mahdollisuudesta vain yleinen maininta, kunhan tarkemmat tiedot osallistumisesta ovat esimerkiksi saatavissa kutsussa osoitetulla tavalla. Jos kokoukseen tällä tavoin osallistuvan puhevallan käyttäminen on tavalla tai toisella rajoitettua, myös siitä on mainittava kutsussa.

Säännökset etäosallistumisesta koskevat yhdistyslain 21 §:n huomioon ottaen soveltuvin osin myös valtuutettujen kokousta.

Teksti on muokattu versio hallituksen esityksestä: [HE 267/2009](#)